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Veranstalter: TG Konz - Schwimmabteilung
Ausrichter: TG Konz - Schwimmabteilung

Wolfgang Kugel
Weinbergstraße 56
54329 Konz
Germany
Telefon: +49 6501 7887
Fax: +49 6501 947490
eMail: Wolfgang.Kugel@t-online.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Konz
Konz

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 12.02.2006
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( WK 1 - 22 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. C.N. Diekirch LUX 9 27 0
2. Fl. Gerolstein LSV 10 1 3 0
3. Idarer TV 1873 e.V. LSV 10 16 48 0
4. SfG Bernkastel-Kues LSV 10 10 30 0
5. SG BiDau LSV 10 23 62 0
6. SSV Trier LSV 10 29 86 0
7. TG Konz LSV 10 41 128 0
8. Wittlicher TV LSV 10 5 15 0

134 399 0
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter Klaus Burchardt ( )Wittlicher TV
Starter Michael Lang ( )TG Konz
Sprecher Sabine Richter ( )TG Konz
Schwimmrichter Gaby Tank ( )TV Bitburg

Auswerter Elke Brittner ( )TG Konz
Protokollführer Wolfgang Brittner ( )TG Konz
Protokollführer

Zielrichter-Obmann Maus, Andreas ( )Wittlicher TV
Zielrichter Maus, Andreas ( )Wittlicher TV
Zielrichter Ruth Lieser ( )TG Konz
Zielrichter Thomas Smialek ( )TuS Daun 05

Zeitnehmer-Obmann Elfi Brittner ( )TG Konz
Zeitnehmer  Bahn 1 Gabi Press ( )SSV Trier
Zeitnehmer  Bahn 2 Christoph Huda ( )SSV Trier
Zeitnehmer  Bahn 3 Andrea Mack ( )Idarer TV 1873 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 Andreas Tank ( )Wittlicher TV

Wenderichter-Obmann Carola Littbarski ( )SSV Trier
Wenderichter  Bahn 1/2 Carola Littbarski ( )SSV Trier
Wenderichter  Bahn 3/4 HEINDRICHS Dirk ( )C.N. Diekirch

Wenderichter ZA Gudula Weber ( )Fl. Gerolstein
Wenderichter ZA Birgit Meng ( )Idarer TV 1873 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 ZA Heike Warnatz ( )TG Konz
Zielrichter ZA Lisa Brombacher ( )Idarer TV 1873 e.V.
Zielrichter ZA Manfred Seer ( )SSV Trier

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jg. 95 - 98
1. Nicole Weber (1995) TG Konz  1:33,43   255
2. Ann Sophie Meng (1995) Idarer TV 1873 e.V.  1:38,77   216
3. Sepideh Toloeiasl (1995) SSV Trier  1:42,14   195
4. Katharina Sckaer (1998) Idarer TV 1873 e.V.  1:56,33   132
5. Carlotta Jakobs (1996) TG Konz  2:00,93   117
6. Jasmin Seer (1998) SSV Trier  2:07,93    99
7. Louisa Kirsten (1996) SSV Trier  2:10,49    93
8. Isabelle Bertges (1997) SSV Trier  2:16,54    81
9. Jule Radeck (1997) SSV Trier  2:29,68    62

10. Merit Littbarski (1997) SSV Trier  2:36,39    54

Hannah Kirch (1995) TG Konz
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nicht in Rückenlage angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14 Uhr)

Anne Schuh (1996) SSV Trier
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Rückenlage verlassen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09 Uhr)

Lisa Marie Meng (1995) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start

Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich, 1998 u.ä. )

Jg. 91 - 94
1. Nico Schmitz (1992) Wittlicher TV  1:27,64   216

Jg. 95 - 98
1. Jeremias Koch (1996) SSV Trier  1:26,93   221
2. Sven Schwaab (1995) SfG Bernkastel-Kues  1:33,06   180
3. Aiko Weber (1995) Fl. Gerolstein  1:42,00   137
4. Leon Wollscheid (1996) TG Konz  2:06,11    72
5. Yannic Koch (1998) SSV Trier  2:18,36    55
6. Jean Stach (1996) SSV Trier  2:33,41    40

Pascal Koster (1995) SG BiDau
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat auf der Schmetterlingsstrecke die Schwimmlage verlassen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19 Uhr)

Matthias Ehses (1995) SfG Bernkastel-Kues
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat auf der Rückenstrecke die Schwimmlage verlassen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22 Uhr)

Jan Lehmann (1996) SSV Trier nicht am Start
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Wettkampf 3  200 m Lagen ( weiblich, 1994 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Carina Herrmann (1989) SfG Bernkastel-Kues

 0:33,16  1:15,79  2:01,75
   0:42,63    0:45,96    0:40,29

 2:42,04   513

2. Mareike Wirschem (1990) SSV Trier
 0:36,00  1:20,11  2:09,84
   0:44,11    0:49,73    0:39,55

 2:49,39   449

3. Evelyne PÜTZ (1989) C.N. Diekirch
 0:36,00  1:21,84  2:11,04
   0:45,84    0:49,20    0:43,55

 2:54,59   410

4. Ursula Heusel (1988) SSV Trier
 0:37,42  1:24,00  2:16,32
   0:46,58    0:52,32    0:40,24

 2:56,56   396

5. Dana Wirschem (1988) SSV Trier
 0:37,44  1:23,34  2:15,80
   0:45,90    0:52,46    0:42,83

 2:58,63   382

6. Christin Westerhorstmann (1986) Idarer TV 1873 e.V.
 0:39,11  1:24,03  2:17,53
   0:44,92    0:53,50    0:42,02

 2:59,55   377

7. Sandra Hennen (1988) TG Konz
 0:36,74  1:22,92  2:13,92
   0:46,18    0:51,00    0:45,99

 2:59,91   374

8. Charlotte Schmidt (1990) SSV Trier
 0:39,80  1:30,16  2:22,00
   0:50,36    0:51,84    0:42,29

 3:04,29   348

9. Vanessa Wilcken (1990) SSV Trier
 0:40,62  1:26,18  2:20,43
   0:45,56    0:54,25    0:43,86

 3:04,29   348

10. Verena Press (1990) SSV Trier
 0:40,36  1:29,10  2:25,64
   0:48,74    0:56,54    0:44,16

 3:09,80   319

11. Anna Maus (1989) Wittlicher TV
 0:39,07  1:27,96  2:22,97
   0:48,89    0:55,01    0:47,18

 3:10,15   317

12. Carolin Schneider (1990) Idarer TV 1873 e.V.
 0:43,16  1:33,01  2:29,03
   0:49,85    0:56,02    0:47,12

 3:16,15   289

13. Janina Letz (1990) SSV Trier
 0:47,27  1:42,34  2:42,07
   0:55,07    0:59,73    0:49,68

 3:31,75   229

Lucie Probst (1990) TG Konz

DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der Brustwende 2 komplette Armzüge unter Wasser ausgeführt
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:04 Uhr)

Sabine Richter (1988) TG Konz nicht am Start
Lisa Brombacher (1988) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start
Judith Brombacher (1987) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start

Jg. 91 - 94
1. Salomé HEINDRICHS (1993) C.N. Diekirch

 0:36,67  1:20,86  2:13,02
   0:44,19    0:52,16    0:40,37

 2:53,39   418

2. Rebecca Sckaer (1993) Idarer TV 1873 e.V.
 0:40,28  1:28,09  2:18,93
   0:47,81    0:50,84    0:40,63

 2:59,56   377
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noch Wettkampf 3  200 m Lagen ( weiblich )

3. Julia Schmitt (1992) TG Konz
 0:40,41  1:26,98  2:19,19
   0:46,57    0:52,21    0:43,76

 3:02,95   356

4. Anne-Claire HERR (1991) C.N. Diekirch
 0:39,64  1:24,80  2:19,34
   0:45,16    0:54,54    0:44,61

 3:03,95   350

5. Tracy HEINDRICHS (1994) C.N. Diekirch
 0:43,90  1:29,93  2:29,07
   0:46,03    0:59,14    0:40,90

 3:09,97   318

6. Emmanuelle HERR (1994) C.N. Diekirch
 0:45,80  1:35,51  2:31,67
   0:49,71    0:56,16    0:43,90

 3:15,57   291

7. Laura Buhr (1992) SG BiDau
 0:42,40  1:31,86  2:30,46
   0:49,46    0:58,60    0:46,88

 3:17,34   284

8. Janina Leuschen (1993) SG BiDau
 0:46,77  1:37,90  2:35,62
   0:51,13    0:57,72    0:43,84

 3:19,46   275

9. Kristin Schmitz (1993) TG Konz
 0:42,28  1:36,28  2:34,66
   0:54,00    0:58,38    0:47,50

 3:22,16   264

10. Sophie Euskirchen (1993) Idarer TV 1873 e.V.
 0:45,13  1:36,84  2:36,05
   0:51,71    0:59,21    0:47,43

 3:23,48   259

11. Anna-Maria Mack (1991) Idarer TV 1873 e.V.
 0:44,67  1:39,32  2:42,16
   0:54,65    1:02,84    0:46,38

 3:28,54   240

12. Lara Metternich (1993) SG BiDau
 1:43,23  2:40,48
   0:57,25    0:52,62

 3:33,10   225

13. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau
 0:47,34  1:39,75  2:35,58
   0:52,41    0:55,83    0:57,76

 3:33,34   224

14. Lisa-Sophie Schöben (1994) TG Konz
 0:48,08  1:44,36  2:45,00
   0:56,28    1:00,64    0:49,02

 3:34,02   222

15. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau
 0:47,76  1:42,16  2:44,48
   0:54,40    1:02,32    0:51,34

 3:35,82   217

16. Nicole Köhler (1993) Idarer TV 1873 e.V.
 0:46,12  1:40,90  2:49,55
   0:54,78    1:08,65    0:50,22

 3:39,77   205

17. Vivien Gremmler (1993) TG Konz
 0:49,33  1:46,23  2:45,23
   0:56,90    0:59,00    0:54,68

 3:39,91   205

18. Hannah Zimmer (1994) SfG Bernkastel-Kues
 0:49,46  1:45,54  2:49,11
   0:56,08    1:03,57    0:51,32

 3:40,43   203

19. Lea Weber (1994) SSV Trier
 0:51,91  1:50,65  2:48,53
   0:58,74    0:57,88    0:53,53

 3:42,06   199

20. Marie Lacaille (1991) Wittlicher TV
 0:48,95  1:44,70  2:48,02
   0:55,75    1:03,32    0:55,05

 3:43,07   196

21. Michelle Reichardt (1994) Idarer TV 1873 e.V.
 0:53,06  1:47,43  2:50,65
   0:54,37    1:03,22    0:52,65

 3:43,30   196
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noch Wettkampf 3  200 m Lagen ( weiblich )

22. Linda Treinen (1993) TG Konz
 0:49,29  1:48,13  2:54,59
   0:58,84    1:06,46    0:58,67

 3:53,26   171

23. Tamara Zender (1993) SG BiDau
 0:53,67  1:54,03  3:01,89
   1:00,36    1:07,86    1:00,22

 4:02,11   153

24. Lisa Schumann (1994) SfG Bernkastel-Kues
 0:56,20  2:03,14  3:05,78
   1:06,94    1:02,64    0:58,06

 4:03,84   150

25. Nina Reckinger (1991) SG BiDau
 0:52,51  1:58,41  3:01,93
   1:05,90    1:03,52    1:04,20

 4:06,13   146

Laura Jablonowski (1993) SG BiDau

DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Rückenlage vorzeitig verlassen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33 Uhr)

Nora Fürst (1994) TG Konz nicht am Start
Fabienne Marx (1994) TG Konz nicht am Start
Anna Schaack (1991) TG Konz nicht am Start
Lea Schumacher (1993) TG Konz nicht am Start
Lisa Zimmermann (1993) TG Konz nicht am Start
Michelle Hager (1993) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start

Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich, 1994 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Philipp Witzmann (1982) SSV Trier

 0:30,59  1:06,89  1:51,47
   0:36,30    0:44,58    0:33,76

 2:25,23   538

2. Mathias Koch (1963) SSV Trier
 0:31,64  1:11,15  1:54,34
   0:39,51    0:43,19    0:34,14

 2:28,48   503

3. Jan Raskopp (1986) SSV Trier
 0:31,86  1:09,76  1:55,29
   0:37,90    0:45,53    0:33,87

 2:29,16   497

4. Christopher Vogt (1989) Idarer TV 1873 e.V.
 0:30,70  1:08,70  1:54,85
   0:38,00    0:46,15    0:36,74

 2:31,59   473

5. Benjamin Gräbedünkel (1988) SfG Bernkastel-Kues
 0:31,36  1:10,37  1:57,04
   0:39,01    0:46,67    0:36,47

 2:33,51   456

6. Alexander Machhaus (1986) TG Konz
 0:33,67  1:16,26  1:58,33
   0:42,59    0:42,07    0:37,81

 2:36,14   433

7. Daniel Bichler (1985) SSV Trier
 0:33,04  1:13,30  2:01,00
   0:40,26    0:47,70    0:38,39

 2:39,39   407

8. Sebastian Stolz (1988) SfG Bernkastel-Kues
 0:34,45  1:15,13  2:04,32
   0:40,68    0:49,19    0:36,66

 2:40,98   395

9. Frank Meyer-Hökel (1965) SSV Trier
 0:33,05  1:17,24  2:03,47
   0:44,19    0:46,23    0:40,36

 2:43,83   375
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noch Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich )

10. Lucas Neumann (1990) SSV Trier
 0:34,84  1:19,66  2:08,38
   0:44,82    0:48,72    0:39,45

 2:47,83   348

11. Tiago Nunes (1988) SG BiDau
 0:34,16  1:19,40  2:09,75
   0:45,24    0:50,35    0:40,63

 2:50,38   333

12. Mike Reinecke (1990) SG BiDau
 0:37,73  1:25,23  2:16,23
   0:47,50    0:51,00    0:40,22

 2:56,45   300

13. Julian Kley (1990) Idarer TV 1873 e.V.
 0:37,39  1:24,31  2:16,44
   0:46,92    0:52,13    0:40,44

 2:56,88   298

14. Raphael Heinz (1990) TG Konz
 0:38,87  1:23,36  2:17,04
   0:44,49    0:53,68    0:41,52

 2:58,56   289

15. Tobias Müller (1990) TG Konz
 0:40,95  1:31,74  2:25,34
   0:50,79    0:53,60    0:40,87

 3:06,21   255

16. Daniel Thielen (1988) SG BiDau
 0:40,53  1:40,68  2:40,22
   1:00,15    0:59,54    0:40,52

 3:20,74   203

17. Florian Weydt (1990) SG BiDau
 0:44,44  1:35,94  2:32,99
   0:51,50    0:57,05    0:54,72

 3:27,71   184

Christian Lieser (1990) TG Konz nicht am Start
Sebastian Müller (1990) TG Konz nicht am Start
Lars Scheuer (1989) TG Konz nicht am Start

Jg. 91 - 94
1. Norman HEINDRICHS (1991) C.N. Diekirch

 0:33,18  1:14,48  1:59,74
   0:41,30    0:45,26    0:37,23

 2:36,97   426

2. Jim STIJNEN (1992) C.N. Diekirch
 0:35,30  1:19,31  2:11,75
   0:44,01    0:52,44    0:36,84

 2:48,59   344

3. Maurice HERR (1993) C.N. Diekirch
 0:37,34  1:19,43  2:10,86
   0:42,09    0:51,43    0:38,11

 2:48,97   341

4. Jo STIJNEN (1994) C.N. Diekirch
 0:36,38  1:20,65  2:11,34
   0:44,27    0:50,69    0:38,00

 2:49,34   339

5. Christian Weirich (1991) TG Konz
 0:40,92  1:24,95  2:13,26
   0:44,03    0:48,31    0:37,50

 2:50,76   331

6. Mathias Probst (1992) TG Konz
 0:39,85  1:26,29  2:17,48
   0:46,44    0:51,19    0:40,47

 2:57,95   292

7. Achim Berend (1991) TG Konz
 0:40,83  1:28,37  2:20,27
   0:47,54    0:51,90    0:38,76

 2:59,03   287

8. Thilo Jakobs (1992) SfG Bernkastel-Kues
 0:39,35  1:26,24  2:18,41
   0:46,89    0:52,17    0:40,62

 2:59,03   287

9. Lucas Philippi (1991) SSV Trier
 0:41,45  1:29,20  2:25,80
   0:47,75    0:56,60    0:41,09

 3:06,89   252

10. Tobias Huda (1994) SSV Trier
 0:42,05  1:29,07  2:26,94
   0:47,02    0:57,87    0:43,09

 3:10,03   240
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noch Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich )

11. Peter Kalkes (1991) SG BiDau
 0:45,08  1:35,86  2:32,92
   0:50,78    0:57,06    0:45,47

 3:18,39   211

12. Nico Boden (1992) TG Konz
 0:47,89  1:44,76  2:38,57
   0:56,87    0:53,81    0:54,23

 3:32,80   171

13. Sebastian Zeimantz (1992) SG BiDau
 0:48,77  1:48,10  2:44,38
   0:59,33    0:56,28    0:54,21

 3:38,59   157

14. Marty Schumann (1992) SG BiDau
 0:47,77  2:03,97  3:08,88
   1:16,20    1:04,91    0:58,25

 4:07,13   109

Patrik Suchon (1994) SfG Bernkastel-Kues

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der Brustwende nur mit einer Hand angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:27 Uhr)

Igor Bukovsky (1991) TG Konz nicht am Start
Alexander Fürst (1993) TG Konz nicht am Start
Dominik Lang (1992) TG Konz nicht am Start
Jannik Roth (1991) TG Konz nicht am Start
Julian Schulz (1994) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start

Wettkampf 5  50 m Schmetterling ( weiblich, 1991 - 1998 )

Jg. 91 - 94
1. Kristin Schmitz (1993) TG Konz  0:40,57   252
2. Anna-Maria Mack (1991) Idarer TV 1873 e.V.  0:41,78   231
3. Nicole Köhler (1993) Idarer TV 1873 e.V.  0:43,73   201

Anna Schaack (1991) TG Konz nicht am Start

Wettkampf 6  50 m Schmetterling ( männlich, 1991 - 1998 )

Jg. 91 - 94
1. Mathias Probst (1992) TG Konz  0:37,28   253
2. Christian Weirich (1991) TG Konz  0:39,47   213
3. Lucas Philippi (1991) SSV Trier  0:41,39   185

Michel Schuler (1993) SSV Trier nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Jeremias Koch (1996) SSV Trier  0:41,04   190
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Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 1991 - 1998 )

Jg. 91 - 94
1. Rebecca Sckaer (1993) Idarer TV 1873 e.V.  0:41,11   421
2. Ilona Ahmeti (1993) Wittlicher TV  0:46,14   298
3. Janina Leuschen (1993) SG BiDau  0:47,83   267
4. Laura Buhr (1992) SG BiDau  0:48,45   257
5. Linda Treinen (1993) TG Konz  0:52,15   206
6. Nina Reckinger (1991) SG BiDau  0:57,13   157
7. Tamara Zender (1993) SG BiDau  0:58,74   144
8. Katharina Stoffel (1994) SG BiDau  0:59,70   137

Nora Fürst (1994) TG Konz nicht am Start
Fabienne Marx (1994) TG Konz nicht am Start
Kyra Brandstetter (1993) TG Konz nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Nicole Weber (1995) TG Konz  0:45,04   320
2. Ann Sophie Meng (1995) Idarer TV 1873 e.V.  0:46,23   296
3. Hannah Kirch (1995) TG Konz  0:51,20   218
4. Laura Kopp (1996) TG Konz  0:57,54   153
5. Annika Kill (1995) SG BiDau  0:57,89   151
6. Ann-Kathrin Haase (1995) SG BiDau  1:01,03   128
7. Julia Nafziger (1996) SG BiDau  1:01,33   127
8. Merit Littbarski (1997) SSV Trier  1:03,46   114
9. Linda Tanner (1995) SG BiDau  1:04,89   107

10. Anne Schuh (1996) SSV Trier  1:11,14    81
11. Alexa Ellis (1995) SG BiDau  1:12,64    76

Lisa Marie Meng (1995) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start
Julia Münster (1996) TG Konz nicht am Start

Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 1991 - 1998 )

Jg. 91 - 94
1. Thilo Jakobs (1992) SfG Bernkastel-Kues  0:41,15   302
2. Nico Schmitz (1992) Wittlicher TV  0:41,71   290
3. Maurice HERR (1993) C.N. Diekirch  0:41,98   284
4. Peter Kalkes (1991) SG BiDau  0:43,94   248
5. Sebastian Zeimantz (1992) SG BiDau  0:44,66   236
6. Matthias Maus (1991) Wittlicher TV  0:46,51   209
7. Patrik Suchon (1994) SfG Bernkastel-Kues  0:55,64   122
8. Benjamin Franzil (1994) TG Konz  1:01,36    91

Jg. 95 - 98
1. Mike Vötzsch (1996) SG BiDau  0:58,23   106
2. Leon Gores (1997) TG Konz  1:00,58    94
3. Lukas Zimmermann (1996) TG Konz  1:01,74    89
4. Jean Stach (1996) SSV Trier  1:02,63    85
5. Yannic Koch (1998) SSV Trier  1:12,25    55

Jan Lehmann (1996) SSV Trier nicht am Start
Nikolas Schleeh (1996) TG Konz nicht am Start
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Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 1991 - 1998 )

Jg. 91 - 94
1. Salomé HEINDRICHS (1993) C.N. Diekirch  0:39,65   361
2. Emmanuelle HERR (1994) C.N. Diekirch  0:40,48   339
3. Julia Schmitt (1992) TG Konz  0:42,50   293
4. Lara Metternich (1993) SG BiDau  0:44,16   261
5. Vivien Gremmler (1993) TG Konz  0:47,93   204
6. Michelle Reichardt (1994) Idarer TV 1873 e.V.  0:48,13   202
7. Lisa-Sophie Schöben (1994) TG Konz  0:48,37   199
8. Katharina Roczen (1994) TG Konz  0:50,68   173

Lea Schumacher (1993) TG Konz nicht am Start
Michelle Hager (1993) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Sepideh Toloeiasl (1995) SSV Trier  0:51,07   169
2. Isabelle Bertges (1997) SSV Trier  0:58,98   109
3. Carlotta Jakobs (1996) TG Konz  0:59,12   109
4. Jasmin Seer (1998) SSV Trier  1:00,22   103

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 1991 - 1998 )

Jg. 91 - 94
1. Jim STIJNEN (1992) C.N. Diekirch  0:36,70   315
2. Tobias Huda (1994) SSV Trier  0:39,92   245
3. Michael Ehses (1993) SfG Bernkastel-Kues  0:54,78    94

Igor Bukovsky (1991) TG Konz nicht am Start
Alexander Fürst (1993) TG Konz nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Aiko Weber (1995) Fl. Gerolstein  0:49,78   126
2. Matthias Ehses (1995) SfG Bernkastel-Kues  0:57,13    83
3. Leon Wollscheid (1996) TG Konz  0:59,91    72

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 1991 - 1998 )

Jg. 91 - 94
1. Anne-Claire HERR (1991) C.N. Diekirch  0:34,14   353
2. Tracy HEINDRICHS (1994) C.N. Diekirch  0:34,75   334
3. Kristin Schmitz (1993) TG Konz  0:37,51   266
4. Sophie Euskirchen (1993) Idarer TV 1873 e.V.  0:38,64   243
5. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  0:38,67   242
6. Hannah Zimmer (1994) SfG Bernkastel-Kues  0:39,10   235
7. Marie Lacaille (1991) Wittlicher TV  0:39,48   228
8. Katharina Roczen (1994) TG Konz  0:39,93   220
9. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  0:41,82   192

10. Ilona Ahmeti (1993) Wittlicher TV  0:43,33   172
11. Lea Weber (1994) SSV Trier  0:43,48   170
12. Lisa Schumann (1994) SfG Bernkastel-Kues  0:45,78   146
13. Laura Jablonowski (1993) SG BiDau  0:48,45   123
14. Katharina Stoffel (1994) SG BiDau  0:53,41    92

Fabienne Marx (1994) TG Konz nicht am Start
Lisa Zimmermann (1993) TG Konz nicht am Start
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Kyra Brandstetter (1993) TG Konz nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Nicole Weber (1995) TG Konz  0:35,93   302
2. Katharina Sckaer (1998) Idarer TV 1873 e.V.  0:47,78   128
3. Louisa Kirsten (1996) SSV Trier  0:51,33   103
4. Linda Tanner (1995) SG BiDau  0:53,46    91
5. Laura Kopp (1996) TG Konz  0:53,95    89
6. Annika Kill (1995) SG BiDau  1:05,63    49
7. Jule Radeck (1997) SSV Trier  1:06,26    48
8. Alexa Ellis (1995) SG BiDau  1:14,58    33
9. Julia Nafziger (1996) SG BiDau  1:18,45    29

10. Ann-Kathrin Haase (1995) SG BiDau  1:22,18    25

Julia Münster (1996) TG Konz nicht am Start

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 1991 - 1998 )

Jg. 91 - 94
1. Norman HEINDRICHS (1991) C.N. Diekirch  0:25,58   605
2. Achim Berend (1991) TG Konz  0:30,76   348
3. Jo STIJNEN (1994) C.N. Diekirch  0:30,95   341
4. Marty Schumann (1992) SG BiDau  0:36,19   213
5. Nico Schmitz (1992) Wittlicher TV  0:37,08   198
6. Nico Boden (1992) TG Konz  0:38,24   181
7. Michael Ehses (1993) SfG Bernkastel-Kues  0:42,01   136
8. Dominik Lang (1992) TG Konz  0:52,70    69

Shamil Pisarev (1993) TG Konz nicht am Start
Jannik Roth (1991) TG Konz nicht am Start
Julian Schulz (1994) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start
Jan Willems (1994) TG Konz nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Sven Schwaab (1995) SfG Bernkastel-Kues  0:37,51   192
2. Leon Gores (1997) TG Konz  0:55,77    58
3. Pascal Koster (1995) SG BiDau  0:57,35    53
4. Lukas Zimmermann (1996) TG Konz  0:59,56    47
5. Mike Vötzsch (1996) SG BiDau  1:04,29    38

Nikolas Schleeh (1996) TG Konz nicht am Start

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:50 Uhr
13:02 Uhr

(Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter Klaus Burchardt ( )Wittlicher TV
Starter Michael Lang ( )TG Konz
Sprecher Sabine Richter ( )TG Konz
Schwimmrichter Gaby Tank ( )TV Bitburg

Auswerter Elke Brittner ( )TG Konz
Protokollführer Wolfgang Brittner ( )TG Konz
Protokollführer

Zielrichter-Obmann Maus, Andreas ( )Wittlicher TV
Zielrichter Maus, Andreas ( )Wittlicher TV
Zielrichter Ruth Lieser ( )TG Konz
Zielrichter Thomas Smialek ( )TuS Daun 05

Zeitnehmer-Obmann Elfi Brittner ( )TG Konz
Zeitnehmer  Bahn 1 Gabi Press ( )SSV Trier
Zeitnehmer  Bahn 2 Christoph Huda ( )SSV Trier
Zeitnehmer  Bahn 3 Andrea Mack ( )Idarer TV 1873 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 Andreas Tank ( )Wittlicher TV

Wenderichter-Obmann Carola Littbarski ( )SSV Trier
Wenderichter  Bahn 1/2 Carola Littbarski ( )SSV Trier
Wenderichter  Bahn 3/4 HEINDRICHS Dirk ( )C.N. Diekirch

Wenderichter ZA Heike Warnatz ( )TG Konz
Wenderichter ZA Manfred Seer ( )SSV Trier
Zeitnehmer Bahn 2 ZA Lisa Brombacher ( )Idarer TV 1873 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 ZA Inge Schmitz ( )Wittlicher TV
Zielrichter ZA Gudula Weber ( )Fl. Gerolstein

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Wettkampf 13  400 m Freistil ( weiblich, 1990 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Carina Herrmann (1989) SfG Bernkastel-Kues

 1:14,78  2:36,66  4:00,35
   1:21,88    1:23,69    1:22,96

 5:23,31   429

2. Ursula Heusel (1988) SSV Trier
 1:15,94  2:38,86  4:03,34
   1:22,92    1:24,48    1:21,47

 5:24,81   423

3. Mareike Wirschem (1990) SSV Trier
 1:15,02  2:36,74  4:00,70
   1:21,72    1:23,96    1:24,50

 5:25,20   421

4. Christin Westerhorstmann (1986) Idarer TV 1873 e.V.
 1:16,26  2:40,42  4:07,80
   1:24,16    1:27,38    1:26,77

 5:34,57   387

5. Dana Wirschem (1988) SSV Trier
 1:19,53  2:46,29  4:14,35
   1:26,76    1:28,06    1:30,65

 5:45,00   353

6. Sandra Hennen (1988) TG Konz
 1:17,47  2:45,44  4:17,74
   1:27,97    1:32,30    1:33,09

 5:50,83   335

7. Charlotte Schmidt (1990) SSV Trier
 1:19,73  2:50,08  4:21,53
   1:30,35    1:31,45    1:31,13

 5:52,66   330

8. Vanessa Wilcken (1990) SSV Trier
 1:20,88  2:55,18  4:28,53
   1:34,30    1:33,35    1:34,04

 6:02,57   304

9. Carolin Schneider (1990) Idarer TV 1873 e.V.
 1:27,53  3:03,21  4:42,03
   1:35,68    1:38,82    1:32,74

 6:14,77   275

10. Anna Maus (1989) Wittlicher TV
 1:28,39  3:06,32  4:47,39
   1:37,93    1:41,07    1:37,59

 6:24,98   254

11. Lucie Probst (1990) TG Konz
 1:27,84  3:05,15  4:45,68
   1:37,31    1:40,53    1:40,41

 6:26,09   251

Janina Letz (1990) SSV Trier
aufgegeben

Evelyne PÜTZ (1989) C.N. Diekirch nicht am Start
Sabine Richter (1988) TG Konz nicht am Start
Verena Press (1990) SSV Trier nicht am Start
Lisa Brombacher (1988) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start
Judith Brombacher (1987) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start

Wettkampf 14  400 m Freistil ( männlich, 1990 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Philipp Witzmann (1982) SSV Trier

 1:04,19  2:12,70  3:21,27
   1:08,51    1:08,57    1:08,25

 4:29,52   548

2. Mathias Koch (1963) SSV Trier
 1:04,33  2:17,19  3:30,48
   1:12,86    1:13,29    1:10,87

 4:41,35   481
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noch Wettkampf 14  400 m Freistil ( männlich )

3. Jan Raskopp (1986) SSV Trier
 1:08,76  2:22,76  3:37,51
   1:14,00    1:14,75    1:12,59

 4:50,10   439

4. Christopher Vogt (1989) Idarer TV 1873 e.V.
 1:07,55  2:22,20  3:37,68
   1:14,65    1:15,48    1:13,77

 4:51,45   433

5. Daniel Bichler (1985) SSV Trier
 1:09,02  2:23,39  3:39,60
   1:14,37    1:16,21    1:18,10

 4:57,70   406

6. Benjamin Gräbedünkel (1988) SfG Bernkastel-Kues
 1:09,10  2:25,99  3:46,03
   1:16,89    1:20,04    1:20,24

 5:06,27   373

7. Sebastian Stolz (1988) SfG Bernkastel-Kues
 1:11,51  2:29,77  3:49,93
   1:18,26    1:20,16    1:18,44

 5:08,37   366

8. Alexander Machhaus (1986) TG Konz
 1:09,28  2:27,74  3:48,52
   1:18,46    1:20,78    1:20,61

 5:09,13   363

9. Lucas Neumann (1990) SSV Trier
 1:14,10  2:38,81  4:04,78
   1:24,71    1:25,97    1:23,28

 5:28,06   304

10. Tiago Nunes (1988) SG BiDau
 1:14,39  2:39,20  4:06,44
   1:24,81    1:27,24    1:23,64

 5:30,08   298

11. Julian Kley (1990) Idarer TV 1873 e.V.
 1:16,28  2:43,12  4:12,38
   1:26,84    1:29,26    1:25,61

 5:37,99   278

12. Tobias Müller (1990) TG Konz
 1:25,48  2:59,60  4:35,13
   1:34,12    1:35,53    1:27,91

 6:03,04   224

13. Raphael Heinz (1990) TG Konz
 1:25,34  3:00,75  4:37,65
   1:35,41    1:36,90    1:26,19

 6:03,84   222

14. Mike Reinecke (1990) SG BiDau
 1:24,99  3:01,53  4:38,57
   1:36,54    1:37,04    1:30,87

 6:09,44   212

15. Florian Weydt (1990) SG BiDau
 1:37,51  3:31,34  5:28,03
   1:53,83    1:56,69    1:58,61

 7:26,64   120

Christian Lieser (1990) TG Konz nicht am Start
Sebastian Müller (1990) TG Konz nicht am Start
Lars Scheuer (1989) TG Konz nicht am Start
Daniel Thielen (1988) SG BiDau nicht am Start

Wettkampf 15  100 m Freistil ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jg. 91 - 94
1. Rebecca Sckaer (1993) Idarer TV 1873 e.V.  1:14,03   383
2. Anna-Maria Mack (1991) Idarer TV 1873 e.V.  1:20,05   303
3. Laura Buhr (1992) SG BiDau  1:20,48   298
4. Nicole Köhler (1993) Idarer TV 1873 e.V.  1:24,56   257
5. Janina Leuschen (1993) SG BiDau  1:25,23   251
6. Kristin Schmitz (1993) TG Konz  1:29,61   216
7. Lisa-Sophie Schöben (1994) TG Konz  1:32,80   194
8. Linda Treinen (1993) TG Konz  1:34,61   183
9. Katharina Roczen (1994) TG Konz  1:36,88   170

10. Tamara Zender (1993) SG BiDau  1:45,23   133
11. Nina Reckinger (1991) SG BiDau  1:45,86   131
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noch Wettkampf 15  100 m Freistil ( weiblich )

Nora Fürst (1994) TG Konz nicht am Start
Lea Schumacher (1993) TG Konz nicht am Start
Michelle Hager (1993) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start
Kyra Brandstetter (1993) TG Konz nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Ann Sophie Meng (1995) Idarer TV 1873 e.V.  1:28,73   222
2. Sepideh Toloeiasl (1995) SSV Trier  1:32,96   193
3. Hannah Kirch (1995) TG Konz  1:34,00   187
4. Carlotta Jakobs (1996) TG Konz  1:54,39   103
5. Jasmin Seer (1998) SSV Trier  2:04,07    81
6. Anne Schuh (1996) SSV Trier  2:30,49    45
7. Merit Littbarski (1997) SSV Trier  2:36,33    40

Isabelle Bertges (1997) SSV Trier aufgegeben

Lisa Marie Meng (1995) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start
Julia Münster (1996) TG Konz nicht am Start

Wettkampf 16  100 m Freistil ( männlich, 1998 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Mathias Koch (1963) SSV Trier  0:59,36   523
2. Frank Meyer-Hökel (1965) SSV Trier  1:03,75   422

Jg. 91 - 94
1. Jim STIJNEN (1992) C.N. Diekirch  1:06,02   380
2. Christian Weirich (1991) TG Konz  1:07,05   363
3. Maurice HERR (1993) C.N. Diekirch  1:07,61   354
4. Thilo Jakobs (1992) SfG Bernkastel-Kues  1:09,46   326
5. Milan Lörz (1992) SSV Trier  1:16,82   241
6. Peter Kalkes (1991) SG BiDau  1:17,21   237
7. Tobias Huda (1994) SSV Trier  1:17,67   233
8. Sebastian Zeimantz (1992) SG BiDau  1:29,13   154
9. Michael Ehses (1993) SfG Bernkastel-Kues  1:40,73   107

Alexander Fürst (1993) TG Konz nicht am Start
Shamil Pisarev (1993) TG Konz nicht am Start
Jan Willems (1994) TG Konz nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Jeremias Koch (1996) SSV Trier  1:16,82   241
2. Aiko Weber (1995) Fl. Gerolstein  1:25,14   177
3. Matthias Ehses (1995) SfG Bernkastel-Kues  1:45,43    93
4. Yannic Koch (1998) SSV Trier  2:09,06    50
5. Jean Stach (1996) SSV Trier  2:20,88    39

Jan Lehmann (1996) SSV Trier nicht am Start
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Wettkampf 17  100 m Brust ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Carina Herrmann (1989) SfG Bernkastel-Kues  1:19,11   594
2. Sandra Hennen (1988) TG Konz  1:26,73   451
3. Evelyne PÜTZ (1989) C.N. Diekirch  1:26,92   448
4. Charlotte Schmidt (1990) SSV Trier  1:34,63   347
5. Anna Maus (1989) Wittlicher TV  1:35,95   333
6. Lucie Probst (1990) TG Konz  1:38,53   307
7. Carolin Schneider (1990) Idarer TV 1873 e.V.  1:40,53   289

Lisa Brombacher (1988) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start
Judith Brombacher (1987) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start

Jg. 91 - 94
1. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  1:38,13   311
2. Lara Metternich (1993) SG BiDau  1:39,83   295
3. Emmanuelle HERR (1994) C.N. Diekirch  1:42,25   275
4. Ilona Ahmeti (1993) Wittlicher TV  1:44,06   261
5. Sophie Euskirchen (1993) Idarer TV 1873 e.V.  1:44,19   260
6. Laura Jablonowski (1993) SG BiDau  1:46,45   244
7. Vivien Gremmler (1993) TG Konz  1:47,01   240
8. Lea Weber (1994) SSV Trier  1:48,53   230
9. Marie Lacaille (1991) Wittlicher TV  1:49,20   226

10. Hannah Zimmer (1994) SfG Bernkastel-Kues  1:52,69   205
11. Lisa Schumann (1994) SfG Bernkastel-Kues  1:54,79   194
12. Michelle Reichardt (1994) Idarer TV 1873 e.V.  1:57,89   179

Fabienne Marx (1994) TG Konz nicht am Start
Anna Schaack (1991) TG Konz nicht am Start
Lisa Zimmermann (1993) TG Konz nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Nicole Weber (1995) TG Konz  1:38,32   309
2. Katharina Sckaer (1998) Idarer TV 1873 e.V.  2:01,41   164
3. Louisa Kirsten (1996) SSV Trier  2:12,80   125
4. Jule Radeck (1997) SSV Trier  2:21,17   104

Wettkampf 18  100 m Brust ( männlich, 1998 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Alexander Machhaus (1986) TG Konz  1:14,03   542
2. Tiago Nunes (1988) SG BiDau  1:23,98   371
3. Lucas Neumann (1990) SSV Trier  1:28,32   319
4. Mike Reinecke (1990) SG BiDau  1:30,04   301
5. Julian Kley (1990) Idarer TV 1873 e.V.  1:32,23   280
6. Tobias Müller (1990) TG Konz  1:35,64   251

Christian Lieser (1990) TG Konz nicht am Start
Sebastian Müller (1990) TG Konz nicht am Start
Lars Scheuer (1989) TG Konz nicht am Start
Daniel Thielen (1988) SG BiDau nicht am Start

Jg. 91 - 94
1. Norman HEINDRICHS (1991) C.N. Diekirch  1:26,18   343
2. Nico Schmitz (1992) Wittlicher TV  1:31,69   285
3. Nico Boden (1992) TG Konz  1:34,07   264
4. Lucas Philippi (1991) SSV Trier  1:37,02   240
5. Marty Schumann (1992) SG BiDau  1:43,77   196
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noch Wettkampf 18  100 m Brust ( männlich )

6. Matthias Maus (1991) Wittlicher TV  1:45,36   188
7. Dominik Lang (1992) TG Konz  1:51,46   158
8. Benjamin Franzil (1994) TG Konz  2:19,33    81

Shamil Pisarev (1993) TG Konz nicht am Start
Jannik Roth (1991) TG Konz nicht am Start
Julian Schulz (1994) Idarer TV 1873 e.V. nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Sven Schwaab (1995) SfG Bernkastel-Kues  1:43,42   198
2. Pascal Koster (1995) SG BiDau  1:52,08   156
3. Leon Wollscheid (1996) TG Konz  2:04,24   114

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Dana Wirschem (1988) SSV Trier  1:22,35   389
2. Christin Westerhorstmann (1986) Idarer TV 1873 e.V.  1:23,97   367
3. Vanessa Wilcken (1990) SSV Trier  1:26,54   335

Sabine Richter (1988) TG Konz nicht am Start

Jg. 91 - 94
1. Anne-Claire HERR (1991) C.N. Diekirch  1:22,91   382
2. Tracy HEINDRICHS (1994) C.N. Diekirch  1:25,67   346
3. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  1:37,83   232
4. Kristin Schmitz (1993) TG Konz  1:43,36   197
5. Vivien Gremmler (1993) TG Konz  1:53,85   147

Jg. 95 - 98
1. Nicole Weber (1995) TG Konz  1:40,80   212

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 1998 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Jan Raskopp (1986) SSV Trier  1:07,85   492
2. Christopher Vogt (1989) Idarer TV 1873 e.V.  1:07,98   490
3. Mathias Koch (1963) SSV Trier  1:12,95   396
4. Benjamin Gräbedünkel (1988) SfG Bernkastel-Kues  1:13,76   383
5. Sebastian Stolz (1988) SfG Bernkastel-Kues  1:16,12   349
6. Raphael Heinz (1990) TG Konz  1:24,95   251
7. Florian Weydt (1990) SG BiDau  1:35,90   174

Jg. 91 - 94
1. Christian Weirich (1991) TG Konz  1:19,85   302
2. Jo STIJNEN (1994) C.N. Diekirch  1:23,10   268
3. Mathias Probst (1992) TG Konz  1:27,22   232
4. Milan Lörz (1992) SSV Trier  1:35,02   179
5. Patrik Suchon (1994) SfG Bernkastel-Kues  1:50,89   112
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Wettkampf 21  100 m Schmetterling ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Mareike Wirschem (1990) SSV Trier  1:18,04   381
2. Ursula Heusel (1988) SSV Trier  1:23,02   317
3. Verena Press (1990) SSV Trier  1:28,35   263
4. Janina Letz (1990) SSV Trier  1:42,36   169

Jg. 91 - 94
1. Salomé HEINDRICHS (1993) C.N. Diekirch  1:27,83   267
2. Julia Schmitt (1992) TG Konz  1:32,99   225

Fabienne Marx (1994) TG Konz nicht am Start
Lea Schumacher (1993) TG Konz nicht am Start

Wettkampf 22  100 m Schmetterling ( männlich, 1998 u.ä. )

Jg. 90 u. älter
1. Philipp Witzmann (1982) SSV Trier  1:09,02   422
2. Mathias Koch (1963) SSV Trier  1:09,23   419
3. Daniel Bichler (1985) SSV Trier  1:12,77   360
4. Alexander Machhaus (1986) TG Konz  1:17,94   293

Lars Scheuer (1989) TG Konz nicht am Start

Jg. 91 - 94
1. Achim Berend (1991) TG Konz  1:25,46   222

Igor Bukovsky (1991) TG Konz nicht am Start

Jg. 95 - 98
1. Jeremias Koch (1996) SSV Trier  1:35,95   157

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:00 Uhr
16:03 Uhr

(Schiedsrichter) (Protokollführer)



Vielseitigkeitswertung 2006 Weiblich
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Wertungsgruppe Weiblich 1995-1998
1. Nicole Weber 95 TG Konz 100m Lagen 1:33,43 255 50m Freistil 0:35,93 302 100m Brust 1:38,32 309 866
2. Ann Sophie Meng 95 Idarer TV 1873 100m Lagen 1:38,77 216 50m Brust 0:46,23 296 100m Freistil 1:28,73 222 734
3. Sepideh Touloueiasl 95 SSV Trier 100m Lagen 1:42,14 195 50m Rücken 0:51,07 169 100m Freistil 1:32,96 193 557
4. Katharina Sckaer 98 Idarer TV 1873 100m Lagen 1:56,33 132 50m Freistil 0:47,78 128 100m Brust 2:01,41 164 424
5. Hannah Kirch 95 TG Konz 100m Lagen 0 50m Brust 0:51,20 218 100m Freistil 1:34,00 187 405
6.  Carlotta Jakobs 96 TG Konz 100m Lagen 2:00,93 117 50m Rücken 0:59,12 109 100m Freistil 1:54,39 103 329
7. Louisa Kirsten 96 SSV Trier 100m Lagen 2:10,49 93 50m Freistil 0:51,33 103 100m Brust 2:12,80 125 321
8. Jasmine Seer 98 SSV Trier 100m Lagen 2:07,93 99 50m Rücken 1:00,22 103 100m Freistil 2:04,07 81 283
9. Jule Radeck 97 SSV Trier 100m Lagen 2:29,68 62 50m Freistil 1:06,26 48 100m Brust 2:21,17 104 214

10. Merit Littbarski 97 SSV Trier 100m Lagen 2:36,39 54 50m Brust 1:03,46 114 100m Freistil 2:36,33 40 208
11. Isabelle Bertges 97 SSV Trier 100m Lagen 2:16,54 81 50m Rücken 0:58,98 109 100m Freistil 0 190
12. Anne Schuh 96 SSV Trier 100m Lagen 0 50m Brust 1:11,14 81 100m Freistil 2:30,49 45 126

Wertungsgruppe Weiblich 1991-1994
1. Rebecca Sckaer 93 Idarer TV 1873 200m Lagen 2:59,56 377 50m Brust 0:41,11 421 100m Freistil 1:14,03 383 1181
2. Anne-Claire Herr 91 C.N. Diekirch 200m Lagen 3:03,95 350 50m Freistil 0:34,14 353 100m Rücken 1:22,91 382 1085
3. Salomé Heindrichs 93 C.N. Diekirch 200m Lagen 2:53,39 418 50m Rücken 0:39,65 361 100m Schmettern 1:27,83 267 1046
4. Tracy Heindrichs 94 C.N. Diekirch 200m Lagen 3:09,97 318 50m Freistil 0:34,75 334 100m Rücken 1:25,67 346 998
5. Emmanuelle Herr 94 C.N. Diekirch 200m Lagen 3:15,57 291 50m Rücken 0:40,48 339 100m Brust 1:42,25 275 905
6. Julia Schmitt 92 TG Konz 200m Lagen 3:02,95 356 50m Rücken 0:42,50 293 100m Schmettern 1:32,99 225 874
7. Laura Buhr 92 SG BiDau 200m Lagen 3:17,34 284 50m Brust 0:48,45 257 100m Freistil 1:20,48 298 839
8. Janina Leuschen 93 SG BiDau 200m Lagen 3:19,46 275 50m Brust 0:47,83 267 100m Freistil 1:25,23 251 793
9. Lara Metternich 93 SG BiDau 200m Lagen 3:33,10 225 50m Rücken 0:44,16 261 100m Brust 1:39,83 295 781

10. Nicole Ehlenz 91 SG BiDau 200m Lagen 3:33,34 224 50m Freistil 0:38,67 242 100m Brust 1:38,13 311 777
11. Anna-Maria Mack 91 Idarer TV 1873 200m Lagen 3:28,54 240 50m Schmettern 0:41,78 231 100m Freistil 1:20,05 303 774
12. Sophie Euskirchen 93 Idarer TV 1873 200m Lagen 3:23,48 259 50m Freistil 0:38,64 243 100m Brust 1:44,19 260 762
13. Kristin Schmitz 93 TG Konz 200m Lagen 3:22,16 264 50m Schmettern 0:40,57 252 100m Freistil 1:29,61 216 732
14. Nicole Köhler 93 Idarer TV 1873 200m Lagen 3:39,77 205 50m Schmettern 0:43,73 201 100m Freistil 1:24,56 257 663
15. Marie Lacaille 91 Wittlicher TV 200m Lagen 3:43,07 196 50m Freistil 0:39,48 228 100m Brust 1:49,20 226 650
16. Vivien Gremmler 93 TG Konz 200m Lagen 3:39,91 205 50m Rücken 0:47,93 204 100m Brust 1:47,01 240 649
17. Hannah Zimmer 94 SfG Bernkastel-Kues 200m Lagen 3:40,43 203 50m Freistil 0:39,10 235 100m Brust 1:52,69 205 643
18. Isabelle Jablonowski 92 SG BiDau 200m Lagen 3:35,82 217 50m Freistil 0:41,82 192 100m Rücken 1:37,83 232 641
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Vielseitigkeitswertung 2006 Weiblich
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noch Wertungsgruppe Weiblich 1991-1994
19. Lisa-Sophie Schöben 94 TG Konz 200m Lagen 3:34,02 222 50m Rücken 0:48,37 199 100m Freistil 1:32,80 194 615
20. Lea Weber 94 SSV Trier 200m Lagen 3:42,06 199 50m Freistil 0:43,48 170 100m Brust 1:48,53 230 599
21. Michelle Reichardt 94 Idarer TV 1873 200m Lagen 3:43,30 196 50m Rücken 0:48,13 202 100m Brust 1:57,89 179 577
22. Linda Treinen 93 TG Konz 200m Lagen 3:53,26 171 50m Brust 0:52,15 206 100m Freistil 1:34,61 183 560
23. Lisa Schumann 94 SfG Bernkastel-Kues 200m Lagen 4:03,84 150 50m Freistil 0:45,78 146 100m Brust 1:54,79 194 490
24. Nina Reckinger 91 SG BiDau 200m Lagen 4:06,13 146 50m Brust 0:57,13 157 100m Freistil 1:45,86 131 434
25. Tamara Zender 93 SG BiDau 200m Lagen 4:02,11 153 50m Brust 0:58,74 144 100m Freistil 1:45,23 133 430
26. Laura Jablonowski 93 SG BiDau 200m Lagen 0 50m Freistil 0:48,45 123 100m Brust 1:46,45 244 367

Wertungsgruppe Weiblich 1990 und älter
1. Carina Herrmann 88 SfG Bernkastel-Kues 200m Lagen 2:42,04 513 400m Freistil 5:23,31 429 100m Brust 1:19,11 594 1536
2. Mareike Wirschem 90 SSV Trier 200m Lagen 2:49,39 449 400m Freistil 5:25,20 421 100m Schmettern 1:18,04 381 1251
3. Sandra Hennen 88 TG Konz 200m Lagen 2:59,91 374 400m Freistil 5:50,83 335 100m Brust 1:26,73 451 1160
4. Ursula Heusel 88 SSV Trier 200m Lagen 2:56,56 396 400m Freistil 5:24,81 423 100m Schmettern 1:23,02 317 1136
5. Christin Westerhorstmann 86 Idarer TV 1873 200m Lagen 2:59,55 377 400m Freistil 5:34,57 387 100m Rücken 1:23,97 367 1131
6. Dana Wirschem 88 SSV Trier 200m Lagen 2:58,63 382 400m Freistil 5:45,00 353 100m Rücken 1:22,35 389 1124
7. Charlotte Schmidt 90 SSV Trier 200m Lagen 3:04,29 348 400m Freistil 5:52,66 330 100m Brust 1:34,63 347 1025
8. Vanessa Wilcken 90 SSV Trier 200m Lagen 3:04,29 348 400m Freistil 6:02,57 304 100m Rücken 1:26,54 335 987
9. Anna Maus 89 Wittlicher TV 200m Lagen 3:10,15 317 400m Freistil 6:24,98 254 100m Brust 1:35,95 333 904

10. Evelyne Pütz 89 C.N. Diekirch 200m Lagen 2:54,59 410 400m Freistil 0 100m Brust 1:26,92 448 858
11. Carolin Schneider 90 Idarer TV 1873 200m Lagen 3:16,15 289 400m Freistil 6:14,77 275 100m Brust 1:40,53 289 853
12. Verena Press 90 SSV Trier 200m Lagen 3:09,80 319 400m Freistil 0 100m Schmettern 1:28,35 263 582
13. Lucie Probst 90 TG Konz 200m Lagen 0 400m Freistil 6:26,09 251 100m Brust 1:38,53 307 558
14. Janina Letz 90 SSV Trier 200m Lagen 3:31,75 229 400m Freistil 0 100m Schmettern 1:42,36 169 398
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Wertungsgruppe Männlich 1995-1998
1. Jeremias Koch 96 SSV Trier 100m Lagen 1:26,93 221 50m Schmettern 0:41,04 190 100m Freistil 1:16,82 241 652
2. Sven Schwaab 95 SfG Bernkastel-Kues 100m Lagen 1:33,06 180 50m Freistil 0:37,51 192 100m Brust 1:43,42 198 570
3. Aiko Weber 95 Flipper Gerolstein 100m Lagen 1:42,00 137 50m Rücken 0:49,78 126 100m Freistil 1:25,14 177 440
4. Leon Wollscheid 96 TG Konz 100m Lagen 2:06,11 72 50m Rücken 0:59,91 72 100m Brust 2:04,24 114 258
5. Pascal Koster 95 SG BiDau 100m Lagen 0 50m Freistil 0:57,35 53 100m Brust 1:52,08 156 209
6. Matthias Ehses 95 SfG Bernkastel-Kues 100m Lagen 0 50m Rücken 0:57,13 83 100m Freistil 1:45,43 93 176
7. Jean Stach 96 SSV Trier 100m Lagen 2:33,41 40 50m Brust 1:02,63 85 100m Freistil 2:20,88 39 164
8. Yannic Koch 98 SSV Trier 100m Lagen 2:18,36 55 50m Brust 1:12,25 55 100m Freistil 2:09,06 50 160

Wertungsgruppe Männlich 1991-1994
1. Norman Heindrichs 91 C.N. Diekirch 200m Lagen 2:36,97 426 50m Freistil 0:25,58 605 100m Brust 1:26,18 343 1374
2. Jim Stijnen 92 C.N. Diekirch 200m Lagen 2:48,59 344 50m Rücken 0:36,70 315 100m Freistil 1:06,02 380 1039
3. Maurice Herr 93 C.N. Diekirch 200m Lagen 2:48,97 341 50m Brust 0:41,98 284 100m Freistil 1:07,61 354 979
4. Jo Stijnen 94 C.N. Diekirch 200m Lagen 2:49,34 339 50m Freistil 0:30,95 341 100m Rücken 1:23,10 268 948
5. Thilo Jakobs 92 SfG Bernkastel-Kues 200m Lagen 2:59,03 287 50m Brust 0:41,15 302 100m Freistil 1:09,46 326 915
6. Achim Berend 91 TG Konz 200m Lagen 2:59,03 287 50m Freistil 0:30,76 348 100m Schmettern 1:25,46 222 857
7. Christian Weirich 91 TG Konz 200m Lagen 2:50,76 331 50m Schmettern 0:39,47 213 100m Rücken 1:19,85 302 846
8. Mathias Probst 92 TG Konz 200m Lagen 2:57,95 292 50m Schmettern 0:37,28 253 100m Rücken 1:27,22 232 777
9. Tobias Huda 94 SSV Trier 200m Lagen 3:10,03 240 50m Rücken 0:39,92 245 100m Freistil 1:17,67 233 718

10. Peter Kalkes 91 SG BiDau 200m Lagen 3:18,39 211 50m Brust 0:43,94 248 100m Freistil 1:17,21 237 696
11. Lucas Philippi 91 SSV Trier 200m Lagen 3:06,89 252 50m Schmettern 0:41,39 185 100m Brust 1:37,02 240 677
12. Nico Boden 92 TG Konz 200m Lagen 3:32,80 171 50m Freistil 0:38,24 181 100m Brust 1:34,07 264 616
13. Sebastian Zeimantz 92 SG BiDau 200m Lagen 3:38,59 157 50m Brust 0:44,66 236 100m Freistil 1:29,13 154 547
14. Marty Schumann 92 SG BiDau 200m Lagen 4:07,13 109 50m Freistil 0:36,19 213 100m Brust 1:43,77 196 518
15. Patrick Suchon 94 SfG Bernkastel-Kues 200m Lagen 0 50m Brust 0:55,64 122 100m Rücken 1:50,89 112 234
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Wertungsgruppe Männlich 1990 und älter
1. Philipp Witzmann 82 SSV Trier 200m Lagen 2:25,23 538 400m Freistil 4:29,52 548 100m Schmettern 1:09,02 422 1508
2. Jan Raskopp 86 SSV Trier 200m Lagen 2:29,16 497 400m Freistil 4:50,10 439 100m Rücken 1:07,85 492 1428
3. Mathias Koch 63 SSV Trier 200m Lagen 2:28,48 503 400m Freistil 4:41,35 481 100m Schmettern 1:09,23 419 1403
4. Christopher Vogt 89 Iderer TV 1873 200m Lagen 2:31,59 473 400m Freistil 4:51,45 433 100m Rücken 1:07,98 490 1396
5. Alexander Machhaus 86 TG Konz 200m Lagen 2:36,14 433 400m Freistil 5:09,13 363 100m Brust 1:14,03 542 1338
6. Benjamin Gräbedünkel 88 SfG Bernkastel-Kues 200m Lagen 2:33,51 456 400m Freistil 5:06,27 373 100m Rücken 1:13,76 383 1212
7. Daniel Bichler 85 SSV Trier 200m Lagen 2:39,39 407 400m Freistil 4:57,70 406 100m Schmettern 1:12,77 360 1173
8. Sebastian Stolz 88 SfG Bernkastel-Kues 200m Lagen 2:40,98 395 400m Freistil 5:08,37 366 100m Rücken 1:16,12 249 1010
9. Tiago Nunes 88 SG BiDau 200m Lagen 2:50,38 333 400m Freistil 5:30,08 298 100m Brust 1:23,98 371 1002

10. Lucas Neumann 90 SSV Trier 200m Lagen 2:47,83 348 400m Freistil 5:28,06 304 100m Brust 1:28,32 319 971
11. Julian Kley 90 Iderer TV 1873 200m Lagen 2:56,88 298 400m Freistil 5:37,99 278 100m Brust 1:32,23 280 856
12. Mike Reinecke 90 SG BiDau 200m Lagen 2:56,45 300 400m Freistil 6:09,44 212 100m Brust 1:30,04 301 813
13. Raphael Heinz 90 TG Konz 200m Lagen 2:58,56 289 400m Freistil 6:03,84 222 100m Rücken 1:24,95 251 762
14. Tobias Müller 90 TG Konz 200m Lagen 3:06,21 255 400m Freistil 6:03,04 224 100m Brust 1:35,64 251 730
15. Florian Weydt 90 SG BiDau 200m Lagen 3:27,71 184 400m Freistil 7:26,64 120 100m Rücken 1:35,90 174 478
16. Daniel Thielen 88 SG BiDau 200m Lagen 3:20,74 203 400m Freistil 0 100m Brust 0 203
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